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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Küresel hisse senedi piyasalarında risk iştahı zayıf seyrediyor. Çin uzun bir tatil sonrası işlemlerine 
başlarken, Asya piyasalarındaki satıcılı görünümden pozitif ayrıştığı görülüyor. ABD vadeli işlemlerinde 
negatif seyirler takip edilirken, Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de takip edilen makroekonomik veriler beklentilerin üzerinde bir performans sergiledi. Ocak 
ayında perakende satışlar bir önceki aya göre %5,3 artarak piyasa tahminlerini aştı. Büyüme için öncü 
verilerden olan sanayi üretimi ise aylık bazda %0,9 artış sergiledi. Perakende satışlarda görülen 
yükseliş sonrasında, Richmond Fed Başkanı Barkin veride görülen bu artışın teşviklerin katkısı ile 
olduğunu dile getirdi. Açıklanan Fed toplantı tutanakları ise, ülkedeki ekonomik koşulların uzun vadeli 
hedeflerin uzağında olduğunu ve hedeflere ulaşılıncaya kadar destekleyici politika duruşunun devam 
etmesi gerektiğini ortaya koydu. Tutanaklarda son aylarda ekonomik faaliyet ve istihdamdaki 
toparlanma hızının yavaşladığı değerlendirildi. Özellikle veri sonrasında Dolar lehine fiyatlamalar öne 
çıkarken, tutanaklar sonrasında bu seyrin çok fazla değişiklik göstermediği izlendi. Avrupa’da ise 
aşılama çalışmaları devam ediyor ve AB aşı tedarik miktarlarının artırılması adına yeni anlaşmalar 
yapıyor. Bugün Euro Bölgesi’nde tüketici güveni verisi öne çıkarken, ABD’de haftalık işsizlik verileri ile 
konut istatistikleri takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün veri gündemi sakindi. Piyasalar bugün açıklanacak olan TCMB’nin faiz kararına 
odaklanmış durumda. Piyasa tahmini politika faizinin %17 seviyesinde sabit bırakılması yönünde 
bulunuyor. Sürpriz bir faiz artırımı gelmedikçe kararın sabit tutulması durumunda karar metninde 
verilecek mesajlar önemli olacaktır. Dün Erdoğan kabine toplantısı sonrasında açıklamalarda 
bulunurken, mart ayı ile birlikte normalleşme adımlarının atılacağını duyurdu. Dolar/TL 6,97 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 294 seviyesinde seyrediyor. Gram altın 400 TL altına 
gelerek, 2020 yılı temmuz ayından bu yana en düşük seviyelerinde seyrediyor. Bugün faiz kararının 
yanı sıra tüketici güven endeksi verisi takip edilecek.  
 
Yükselen ABD tahvil faizleri ons altında baskı unsuru olurken, dün gelen pozitif veriler sonrasında 
altındaki satış baskısı arttı. Bu sabah 1.782$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin, bireysel yatırımcıların 
yanı sıra kurumsal taraftan gelen yatırım haberlerinin ardından 52.589$ ile rekorunu yeniledi. Anlık 
olarak hafif primli 52.000$ üzerinde işlem görüyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, zayıf teknik görünüme ek olarak, dolar endeksindeki güçlenme Euro üzerinde baskı 

kuruyor. Parite 14 günlük HO 1,2070 altına geriledi ve bu seviyenin altında 100 günlük HO 1,1993 
desteği öne çıkıyor. Yukarıda ise 1,2090 ve 1,2120 dirençlerini izliyoruz. 

 
 Ons altın, dün 1.774$ desteği altında 1.772$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 1.785$ 

üzerinde kalabilirse yeniden 1.800$ direncine doğru yükseliş olabilir. Aksi halde 1.764$ desteği 
takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta ve üst bandı arasındaki seyrine devam ediyor. İndikatörün 

üst bandı olarak izlediğimiz 28,50$ ana direnç noktası olurken, aşağıda 26,05$ desteğini izliyoruz. 
 
 Dolar/TL, dün 7,0589 seviyesine kadar yükseldi ancak kapanış 7,00 seviyesinin altında 

gerçekleşti. Bugün açıklanacak TCMB faiz kararı Dolar/TL hareketinin yönü için belirleyici olacak.  
Yukarı yönde MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 7,1167 seviyesi önemini koruyor. Aşağıda ise 
6,95 – 6,85 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, 1,3900 üzerinde kalıcı olamıyor. Bu seviye üzerinde kalınması halinde 1,3950 – 1,4050 
dirençleri öne çıkarken, aşağıda 1,3760 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 UniCredit Analistleri, Dolar/TL’de aşağı yönlü potansiyel henüz sona ermediğini ve 6,80 civarından önce bir tabanın gelişmesi muhtemel olmadığını 

açıkladı.  

 Halkbank; ABD New York Güney Bölge Mahkemesi Bankanın yargı yeri uyumsuzluğu itirazını kabul ettiğini ve 16 Şubat 2021 tarihinde davayı şartlı olarak 

reddettiğini duyurdu. Mahkeme, davanın Türkiye'de açılması ihtimaline dair, tarafların davanın açılabilmesine ilişkin itirazlar konusunda bir anlaşmaya 

vararak bu hususu, 02 Mart 2021 tarihine kadar mahkemeye sunmalarına karar vermiştir. Bununla birlikte; ABD New York Güney Bölge Mahkemesi 

nezdindeki ceza davası ise, Bankanın Yabancı Devlet Dokunulmazlığı (FSIA) Kanunu kapsamında ceza davasının düşürülmesine dair başlattığı temyiz süreci 

sebebiyle beklemekte olup, temyiz dosyası ABD New York İstinaf Mahkemesi İkinci Dairesi nezdinde devam etmektedir. 

 BKM verilerine göre, kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile ocakta yapılan toplam ödeme miktarı yıllık bazda %16 artarak 103 milyar TL 

oldu.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine toplantısı sonrasında, martta kademeli olarak normalleşme adımlarının başlayacağını duyurdu. Erdoğan, nakit ücret 

desteğinin 17 Mart’a kadar uzatıldığını, kısa çalışma ödeneğinin süresinin ise mart ayı sonuna kadar uzattıklarını duyurdu.  

Avrupa 

 Basında yer alan haberde, AB’nin Moderna’dan aşı alımlarını 3 katına çıkarmaya hazırlandığı bilgisi yer aldı.  

 Almanya Sağlık Bakanı Spahn, ülkede varyant virüslerin hızla yayıldığını ve İngiltere varyantı oranının şu anda %20 seviyesini aştığını açıkladı. Bakan, ülkeye 

gelecek hafta 10 milyon doz daha aşı teslim edileceğini açıklarken, AstraZeneca aşısının güvenli ve etkili olduğunu ifade etti. 

 Pfize ve BioNTech, AB’ye 2021 yılı içinde 200 milyon doz daha Kovid-19 aşısı sağlamak konusunda anlaşmaya vardıklarını açıkladı.   

 İtalya Başbakanı Draghi, hükümete desteğin anlamının AB’nin daha büyük entegrasyonu ve resesyon zamanlarında ülkeleri desteklemeye yönelik ortak 

bir bütçe amaçlaması olduğunu belirtti. Draghi, AB’nin resesyonla mücadele için ortak bir bütçeye ihtiyacı olduğuna açıklamalarında yer verdi.  

 AB Komisyon Başkanı Ursula Von Der Leyen, AB’nin aşılamada ilerleme kaydettiğini ve düne kadar 33 milyon doz aşının teslim edildiğini dile getirdi. Leyen, 

aşılama ile birlikte virüsün yeni varyantlarına hızlı yanıt vermeye hazırlıklı olunması gerektiğine açıklamalarında dikkat çekti.  

 İngiltere’de TÜFE ocak ayında aylık bazda %0,2 azalırken, yıllık artış hızı %0,7 oldu. ÜFE ise aynı dönemde aylık bazda %0,2 azalırken, yıllık artış hızı ise 

%0,4 oldu.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Dave Ramsden, Banka'nın yaklaşık 900 milyar GBP büyüklüğündeki tahvil alım programının birinci teşvik 

seçeneği olmaya devam ettiğini söyledi. 

Robert Koch-Enstitüsü (RKI) Almanya’da daha bulaşıcı olan yeni tür koronavirüs vakalarının arttığını duyurdu. Sağlık Bakanı da, İngiltere mutasyonunun 

toplam vakalar içindeki oranının yüzde 22’ye yükseldiğini açıkladı 

ABD 

 Sanayi üretimi ocak ayında aylık bazda %0,9 artış kaydetti. (Bir önceki ay %1,3 seviyesindeydi) 

 Kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde %75,6 düzeyinde gerçekleşti.  

 Perakende satışlar ocakta bir önceki aya göre %5,3 arttı. Yıllık bazda ise %7,4 düzeyinde gerçekleşti. Çekirdek perakende satışlar ise aylık bazda %5,9 arttı. 

 ÜFE ocakta aylık bazda %1,3 oranında arttı ve yıllık artış hızı %1,7 oldu. Aylık bazdaki artış 2009 yılından bu yana kaydedilen en yüksek artışa işaret etti. 

Çekirdek ÜFE aylık bazda %1,2 artarken, yıllık artış hızı %2 oldu. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ocak ayında perakende satışlarda gözlenen artışın yapılan teşviklerin yardımı ile sıçradığını değerlendirdi. Barkin, 

2021 yılı için iyimser olduğunu fakat son mali destek paketinin destek sağladığını, yılın 3.çeyreği sonunda iş dünyasının normale dönebileceğini dile getirdi. 

Barkin, şu anda ekonomi için en önemli şeyin teşvik olduğunu ve kamu sağlığındaki güvenin tam olduğuna vurgu yaptı.  

 Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, ABD'de enflasyonun Fed'in %2 hedefine en azından 2022 boyunca sürdürülebilir bir temelde ulaşmasının muhtemel 

olmadığını söyledi. 

 Fed toplantı tutanaklarında, ülkedeki ekonomik koşulların uzun vadeli hedeflerin uzağında olduğunu ve hedeflere ulaşılıncaya kadar destekleyici politika 

duruşunun devam etmesi gerektiğini ortaya koydu. 

Kripto Paralar 

 Dogecoin'in %28'inin tek bir yatırımcı veya kurumun elinde olduğu haberlerinin ardından harekete geçen kriptopara online dedektiflerine göre bu 

yatırımcı Robinhood Markets olabilir. 

 Dünyanın en büyük varlık yönetim şirketi BlackRock'ın baş yatırım yetkilisi Rick Rieder CNBC'ye yaptığı açıklamada, bitcoin ile "bir miktar amatörce 

ilgilenmeye başladık" dedi. 

Dünyadan 

 Citi Bank, ABD nominal tahvil getirilerindeki yükselişten kaynaklı olarak gelişmekte olan piyasalarda yeni bir zayıflık dalgasının gelmesini beklemediklerini 

değerlendirdi. Kurum, Euro/TL ve Euro/İsrail Şekeli kısa pozisyonlarında karı realize ettiklerini açıkladı.  

 Suudi Arabistan, artan petrol fiyatları nedeniyle tek taraflı sürdürdüğü üretim kısıntılarını gelecek aylarda geri alabileceği bilgisi basında yer aldı.  

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) tarafından yapılan çalışma,COVID-19 salgınına verilen ekonomik yanıtların global borcu son 1 yılda 24 trilyon dolar 

artırdığını gösterdi. 


